

Reparatii la acoperisul blocului C cu 2
nivele suprafata IP Liceul Teoretic
Alexandru cel Bun or. Singera, mun.
Chisinau

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 150 454,41 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a acoperisului				
1	IzF01D1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale sau la pardoselile camerelor umede, ale cuvelor sau ale camerelor frigorifice, cu emulsie bituminoasa cationica, intr-un strat	m2	688,0800	10,476	7 208,326
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli (EKP, HPP) modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	628,2700	112,637	70 766,635
3	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli (EKP, HPP) modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	59,8100	119,205	7 129,639
4	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m	813,3000	14,436	11 741,164
5	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (aeratore), la terase si acoperisuri	buc	8,0000	224,535	1 796,280

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	76,5600	48,075	3 680,622
		<i>Total</i>	Lei			102 322,666
		Total Lucrari de reparatie a acoperisului Inclusiv salariu				102 322,666 34 754,145

		Total	Lei	102 322,65
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	7 819,68
		Cheltuieli de transpot	8 %	5 254,52
		Total		115 396,85
		Cheltuieli de regie	6 %	6 923,81
		Total		122 320,66
		Beneficiu de deviz	2,5 %	3 058,02
		Total		125 378,68
		TVA	20 %	25 075,73
		Total deviz: Inclisiv salariu	150 454,41	

Reparatii la acoperisul blocului C
cu 2 nivele suprafata IP Liceul
Teoretic Alexandru cel Bun or.
Singera, mun. Chisinau

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 150 454,41 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	19,1400	38,46	736,124
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	592,8148	38,46	22 799,657
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	16,0000	38,46	615,360
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	199,1291	38,46	7 658,506
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	76,5600	38,46	2 944,498
Total manopera						34 754,14

Materiale:

1.	0001	Aerator	buc	8,2400	116,70	961,608
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	433,4904	14,70	6 372,308
3.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	9,0640	10,50	95,172
4.	2413317000000	Emulsie de bitum cationica cu rupere lenta	kg	206,4240	28,50	5 883,084
5.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	8,5396	18,50	157,983
6.	2430226103000	Chit polimeric	kg	128,0948	4,96	635,350
7.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	4,1200	8,50	35,020
8.	2682132600470ekp	Membrane bituminoase EKP	m2	833,9966	33,50	27 938,886
9.	2682132600470hpp	Membrane bituminoase HPP	m2	833,9966	28,30	23 602,104
Total materiale de construcții						65 681,51

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	145,9894	10,00	1 459,894
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	10,00	1,200
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2064	10,00	2,064
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	41,2848	10,00	412,848
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,2000	55,00	11,000
Total utilaje de construcții						1 887,00

Total	Lei	102 322,65
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	7 819,68
Cheltuieli de transpot	8 %	5 254,52
Total		115 396,85

Cheltuieli de regie	6 %	6 923,81
Total		122 320,66
Beneficiu de deviz	2,5 %	3 058,02
Total		125 378,68
TVA	20 %	25 075,73
Total deviz:		150 454,41

Obiect *Reparatii la acoperisul blocului C cu 2
nivele suprafata IP Liceul Teoretic Alexandru cel
Bun or. Singera, mun. Chisinau*

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a acoperisului				
1	IzF01D1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale sau la pardoselile camerelor umede, ale cuvelor sau ale camerelor frigorifice, cu emulsie bituminoasa cationica, intr-un strat	m2			10,476 1,923
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	38,46	1,92
	2413317000000	Emulsie de bitum cationica cu rupere lenta	kg	0,3000	28,50	8,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,00
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli (EKP, HPP) modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			112,637 26,153
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	38,46	17,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	38,46	8,85
	2682132600470hp p	Membrane bituminoase HPP	m2	1,1500	28,30	34,17
	2682132600470ek p	Membrane bituminoase EKP	m2	1,1500	33,50	40,45
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	14,70	9,26
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	10,00	0,60
3	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli (EKP, HPP) modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2			119,205 28,076
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,5300	38,46	20,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,46	7,69
	2682132600470hp p	Membrane bituminoase HPP	m2	1,2000	28,30	35,66
	2682132600470ek p	Membrane bituminoase EKP	m2	1,2000	33,50	42,21
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	14,70	9,26
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,3400	10,00	3,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	10,00	0,60
4	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m			14,436 13,461
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	38,46	11,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,46	1,92
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	4,96	0,78
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	18,50	0,19
5	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (aeratore), la terase si acoperisuri	buc			224,535 86,535
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,0000	38,46	76,92

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	38,46	9,62
	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	0,5000	8,50	4,38
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,1000	10,50	11,90
	0001	Aerator	buc	1,0000	116,70	120,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	55,00	1,38
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			48,075 48,075
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	38,46	9,61
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	38,46	38,46

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Director SRL „ETERNCONSTRUCT”
Porubin Vasile

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.